Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.05.2015 года

           № 15
с. Капцегайтуй

Об установлении дней проведения выпускных мероприятий в сельском поселении «Капцегайтуйское»       муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Руководствуясь Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Законом Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории края», принимая во внимание информацию Комитета по управлению образованием о проведении праздничных мероприятий на территории сельского поселения «Капцегайтуйское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить дни проведения выпускных мероприятий (школьный праздник «Последний звонок» и «Выпускной вечер») в образовательном учреждении сельского поселения Капцегайтуйское» - 22 мая 2015 года и 20 июня 2015 года, в которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), согласно

Устава сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава администрации сельского

поселения «Капцегайтуйское»

               В.А. Волгин